Projetor LED Blindado
Linha Maraú • CLR-I(F) 3 a 5
Anos
GarantiaMaraú Line / Línea Maraú
Armored LED Floodlight / Reflector LED Blindado
Excelente dissipação térmica devido ao seu corpo de
liga de alumínio injetado mais leve e resistente, com

Maraú • CLR-I(F)
Codificação Codification / Codificación
*Modelos CLR-I50F a CLR-I150F utilizam apenas lente 90° e CLR-I200F a CLR-I400F utilizam lente 60°.
Não é possível a alteração da ótica.
*Models CLR-I50F to CLR-I150F only use a 90° lens and CLR-I200F to CLR-I400F use a 60° lens. It is not possible to change the optics. /
*Los modelos CLR-I50F a CLR-I150F solo usan una lente de 90° y CLR-I200F a CLR-I400F usan una lente de 60°. No es posible cambiar la óptica.
CLR I100F K50 CF60 PU
Linha
Line / Línea
CLR
Modelo
Model / Modelo
I50 49W
I80 80W
I100 98W
I120 120W
I150 146W
I200 192W
I250 245W
I300 289W
I350 350W
I400 378W
Tipo de Lente*
Lens Type*/ Tipo de Lente*
CF60 60º
F90 90º
Acessórios
Accessories / Accesorios
PU Plug 2P+T Universal
Universal 2P+T Plug / Enchufe Universal 2P+T
SE Suporte para Eletrocalha
Cable Tray Support / Soporte de Bandeja de Cables
ST Suporte para Tubo**
Tube Support** / Soporte para Tubo**
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
**Medidas de Tubos
**Tube Measurements / **Medidas del tubo
padrão Tubo 3/4” polegada
ST1 Tubo 1” polegada
ST112 Tubo 1.1/2” polegada
ST2 Tubo 2” polegada